Prefeitura Municipal de Uberaba - PMU

Gestéo: 1
Exercicio: 2018

Quadro dos Ativos e Passivos Financeiros e Permanentes
(Lei n® 4.320/1964)

Exercicio Atual

25/03/2019 17:53:01
Paginaldel

Periodo: Janeiro a Dezembro
Secretaria: 1 a 37

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro

Ativo Permanente

528.367.643,36

1.220.286.514,71

453.534.239,06
990.237.070,05

Total do Ativo

1.748.654.158,07

1.443.771.309,11

Passivo (Il)
Passivo Financeiro

Passivo Permanente

252.910.997,81
989.664.615,38

154.280.190,92
1.006.956.852,20

| Total do Passivo

1.242.575.613,19

1.161.237.043,12 |

| saldo Patrimonial (1) = (-l

506.078.544,88

282.534.265,99 |
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